
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 КОПУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

23 июня 2024 г                                                                                       № 61/2 ОД 

с. Копунь 

 

О создании комиссии по индивидуальному  

отбору при приеме учащихся в 10 класс  

профильного обучения (универсальный профиль)        

 

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при приеме 

(переводе) в класс (группу) профильного обучения в Муниципальное 

общеобразовательное учреждение Копунская средняя общеобразовательная 

школа  для получения среднего общего образования, утвержденным приказом 

№ 61/1 от 23.06.2024 г., приказываю: 

1.Создать комиссию   по индивидуальному отбору     при приеме учащихся в 

10 класс профильного обучения (универсальный профиль) в составе:   

Крушевская Е.Ю. – директор 

Кутузова Г.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Киселева О.А.- учитель английского языка 

Колядина Л.С.- психолог 

2. Создать конфликтную комиссию в составе:  

Рыбакова Е.С. – социальный педагог 

Кириллова О.А. – учитель технологии 

Суздальцев К.А. – учитель истории 

3. Утвердить время работы приемной комиссии с 20 августа 2024 г. по 30 

августа 2024 г. 

4. Проводить зачисление обучающихся на основании следующих 

документов: 



- заявление родителей (законных представителей) о зачислении ребенка в 10 

класс; 

- Аттестат об основном общем образовании; 

- Результаты ГИА по основным и профильным предметам; 

Во время подачи документов родители (законные представители) обязаны 

предъявить документ, удостоверяющий личность и оригинал паспорта 

ребенка; 

5. Классному руководителю 9 класса Суздальцевой Л.А. довести до сведения 

родителей, что комплектование профильного класса завершается 30 августа 

2024 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                   

Директор МОУ Копунской СОШ__________ Крушевская Е.Ю. 

 

С приказом ознакомлены:  

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T22:28:16+0900
	с. Копунь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОПУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




